令和２年４月８日

保護者様

大阪市立北鶴橋小学校

校長 光井 栄雄

教科書等の配布についてのお願い

 陽春の候、平素は本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 この度、政府の緊急事態宣言を受け「大阪市立学校園におきましても４月８日（水）より５月６日（水）まで

を臨時休業とする。」との指示を受けました。また、休業中の学習のため、４月12日（日）、13日（月）、14

日（火）の３日間を教科書、学習課題、健康観察表等の配布日とし、保護者の方に来校していただくように

との指示も受けました。

 本校では、これらの支持を受け、来校者の混雑を避けるため、下記の通りに日時を分けて、講堂にて配布

させていただこうと思います。なお、下記の時間帯は混雑を避けるために設定したものですので、ご都合が

つかない場合は学校までご相談ください。また、「昼休憩中なら取りに行ける」「日曜日なら取りに行ける」

というご家庭もあるかと思います。その場合も学校までご相談ください。

相談窓口

大阪市立北鶴橋小学校（教頭 川﨑）

０６－６７４１－６７０６

記

４月１３日（月） 午前 ９時から１２時 各クラス出席番号  １～ ６

                             新入生 苗字「あ」～「お」

              午後 １時から  ４時 各クラス出席番号  ７～１２

                               新入生 苗字「か」～「こ」

４月１４日（火） 午前 ９時から１２時 各クラス出席番号 １３～１８

                               新入生 苗字「さ」～「ほ」

              午後 １時から  ４時 各クラス出席番号 １９～２４

                               新入生 苗字「ま」以降

※下記の時間帯での配布もできますが、休日並びに休憩時間中のため１０日（金）までにご連絡ください

４月１２日（日） 午前 ９時から１１時  午後 １時から ３時

４月１３日（月） 午後 ０時から １時

４月１４日（火） 午後 ０時から １時